ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДЕСЯТАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

       РЕШЕНИЕ

О награждении медалью

«Трудовая доблесть города Якутска»

 Ha основании Решения Якутской городской Думы от 07 сентября 2016

года РЯГД-27-17 «Об учреждении медали «Трудовая доблесть города

Якутска», Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

1.За личный вклад в социально-экономическое развитие городского

округа «город Якутск» и трудовые достижения наградить медалью «Трудовая

доблесть города Якутска»:

    - Зедгенидзева Анатолия Ивановича, главного инженера акционерного

общества холдинговой компании «Якутуголь» разреза «Кангаласский»;

   -  Пермякову Ольгу Ивановну, пенсионера;

   -  Васильеву Евдокию Християновну, ведущего библиотекаря филиала №15

детской библиотеки «Моя библиотека» муниципального бюджетного

учреждения «Централизованная библиотечная система» городского округа

«город Якутск»;

   - Шабанову Риту Георгиевну, помощника воспитателя муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения Детский сад №84

«Искорка» городского округа «город Якутск»;

   - Шарикова Николая Ивановича, главного инженера (технического

директора) общества с ограниченной ответственностью «Якутский

Гормолзавод»;

   -  Мельникову Любовь Макаровну, главного диспетчера центральной

диспетчерской службы акционерного общества «Якутская птицефабрика»;

   - Халыеву Антонину Арсеньевну, преподавателя муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа

искусств №2» городского округа «город Якутск»;

   - Потапову Галину Меркуриевну, заведующую стационарным отделением

государственного бюджетного учреждения Республики Саха (Якутия)

«Якутский республиканский кожно-венерологический диспансер»;

   - Цыпандину Марину Ионовну, ведущего библиотекаря Краеведческого

центра «Якутсковедение» Краеведческой библиотеки-филиала №1 им. В. Г.

Белинского;

   - Кондакову Раису Виссарионовну, главного специалиста отдела по работе с

обращениями граждан муниципального казенного учреждения «Центр

информационных технологий» городского округа «город Якутск».

        2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по местному самоуправлению, законности и Регламенту (Романов

Ф.И.).

3.  Опубликовать настоящее решение в газете "Эхо Столицы".

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы                                                                               А.Н.Семенов

г. Якутск

27 ноября 2024 г

РЯГД-10-___